
BBT 2025          Gesamtwertung Teilnehmer:       90
Platz Call Summe Anzahl Platz Call Summe Anzahl

Wettbewerbe Wettbewerbe
1 DL3SFB/P 257.029,0 16 44 DC7MF/P 13.012,5 2
2 DL6SAQ/P 191.102,5 17 45 DH1WM/P 12.679,5 2
3 DL3ZAE/P 154.820,0 14 46 DB7SO/P 11.646,0 2
4 DC5GF/P 137.489,5 16 47 DM4STG/P 11.253,0 2
5 DL3NDX/P 130.488,5 14 48 DF4KJ/P 10.431,0 2
6 HB9MDP 128.543,5 11 49 DC8YZ/P 10.278,0 1
7 DF3MC/P 128.064,0 12 50 DL1COM/P 9.877,5 1
8 DJ7PM/P 105.057,0 10 51 DH4RA/P 9.537,0 2
9 DL1DSR/P 102.829,5 9 52 DK3JH/P 9.022,5 2
10 DL5EBT/P 88.068,5 6 53 DK3ID/P 8.070,0 3
11 DL2GWZ/P 87.774,0 10 54 DB7SK/P 7.974,0 2
12 DL1RQ/P 85.864,5 8 55 DJ8VY/P 7.182,0 2
13 DF1GL/P 80.991,0 7 56 DL1OHS/P 7.162,5 2
14 DG7HL/P 79.441,5 10 57 DC3TC/P 7.065,0 2
15 DJ5AP/P 78.524,0 9 58 DK5RF/P 7.059,0 1
16 DG1GLH/P 70.031,0 5 59 DF5GO/P 7.055,0 2
17 DL5RT/P 67.073,0 4 60 DM1CHL/P 6.992,0 1
18 DJ3TF/P 63.123,5 5 61 DC1GB/P 6.946,5 2
19 OE2JOM/2 60.897,0 10 62 DG4SFF/P 6.934,5 2
20 HB9BAT 60.611,0 7 63 DM4SWL/P 6.928,0 2
21 DN6MEM/P 57.510,0 3 64 DK4MY/P 6.619,5 1
22 DH7FFE/P 53.324,5 6 65 DL7SAS 6.588,0 1
23 DL6GCK/P 53.047,5 17 66 DM1DF/P 5.659,5 1
24 DL8AAU/P 52.059,0 3 67 DL5SKH/P 5.296,5 2
25 DB7MM/P 50.992,0 4 68 OE5LJM/P 5.210,0 3
26 DC8TM/P 50.364,0 1 69 DG4RBS/P 4.539,0 2
26 DF3TS/P 50.364,0 1 70 DJ9IO/P 4.251,5 2
27 DL4DBX/P 48.549,5 5 71 DK1ZX/P 3.943,0 1
28 DJ2GMS/P 42.300,0 2 72 DG4RO/P 3.931,5 1
29 DG3GAI/P 26.553,0 4 73 DL7HKL/P 3.361,0 1
30 DL6DBN/P 25.855,5 2 74 DL6FKR/P 3.325,5 2
31 OE5JKL/P 24.391,0 11 75 DL9MFY/P 3.245,0 2
31 DC1YY/P 24.381,0 2 76 DL3YDP/P 2.832,0 1
32 DL6SR/P 24.036,0 2 77 DL2RAB/P 2.337,0 1
33 DO1NPF/P 21.983,5 5 78 DC5GM/P 2.320,5 2
34 DB2SH/P 19.783,0 4 79 DL8SYL/P 2.125,0 1
35 HB9/DB9SB/P 18.418,0 4 80 DL1DXA/P 2.047,5 1
36 DG4SL/P 17.855,0 4 81 DL5SKH/T/P 1.945,5 2
37 DO1JKS/P 17.204,5 4 82 DF5FC/P 1.728,0 1
38 DF9ME/P 16.597,5 2 82 DL3WR/P 1.728,0 1
39 DH2PA 16.398,0 2 83 DH0MAY 951,0 1
40 DL7MY/P 14.376,0 4 84 DG6EA/P 780,0 1
41 DG8MDN/P 13.861,5 6 85 DH9NAD/P 656,0 2
42 DG5GSA/P 13.651,5 2 86 DL1MTG/P 480,0 1
43 DC7YS 13.194,0 3
43 DN1YS 13.194,0 3



BBT 2025 Gesamtwertung nur Sektion A/B          Teilnehmer: 36
Platz Call Summe Anzahl Logs
1 DL5RT/P 67.073,0 4
2 DB7MM/P 50.992,0 4
3 DJ2GMS/P 42.300,0 2
4 DL6DBN/P 25.855,5 2
5 DC1YY/P 24.381,0 2
6 DO1JKS/P 17.204,5 4
7 DF9ME/P 16.597,5 2
8 DH2PA 16.398,0 2
9 DG5GSA/P 13.651,5 2
10 DC7MF/P 13.012,5 2
11 DH1WM/P 12.679,5 2
12 DB7SO/P 11.646,0 2
13 DM4STG/P 11.253,0 2
14 DF4KJ/P 10.431,0 2
15 DL1COM/P 9.877,5 1
16 DH4RA/P 9.537,0 2
17 DL1OHS/P 7.162,5 2
18 DC3TC/P 7.065,0 2
19 DK5RF/P 7.059,0 1
20 DF5GO/P 7.055,0 2
21 DM1CHL/P 6.992,0 1
22 DC1GB/P 6.946,5 2
23 DG4SFF/P 6.934,5 2
24 DM1DF/P 5.659,5 1
25 DL5SKH/P 5.296,5 2
26 DG4RBS/P 4.539,0 2
27 DJ9IO/P 4.251,5 2
28 DK1ZX/P 3.943,0 1
29 DG4RO/P 3.931,5 1
30 DL7HKL/P 3.361,0 1
31 DL6FKR/P 3.325,5 2
32 DL2RAB/P 2.337,0 1
33 DC5GM/P 2.320,5 2
34 DL8SYL/P 2.125,0 1
35 DL5SKH/T/P 1.945,5 2
36 DH9NAD/P 656,0 2


